

# **MOJE ApS**

Vestermarksvej 16  
6064 Jordrup

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/03/2019**

---

**Mogens Jensen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Påtegninger**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 5 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                                |   |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 7 |
|--------------------------------|---|

|                         |    |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse ..... | 10 |
|-------------------------|----|

|               |    |
|---------------|----|
| Balance ..... | 11 |
|---------------|----|

|             |    |
|-------------|----|
| Noter ..... | 13 |
|-------------|----|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

MOJE ApS  
Vestermarksvej 16  
6064 Jordrup

CVR-nr: 31369282  
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

**Bankforbindelse**

Danske Bank  
Nørregade 8  
6600 Vejen  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

Ledelsens årsberetning:

Generelt:

Selskabets formål er entreprenør, håndværk samt industri og handel.

Økonomisk udvikling:

Selskabet har i år haft en mindre bruttofortjeneste som opvejes af mindre personaleudgifter, hvilket har resulteret i et positivt resultat på kr. 30.335. Ledelsen betegner resultatet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke sket noget efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt forrykker vor vurdering af selskabets forhold.

I øvrigt:

Selskabet har fravalgt revision.

Vi bruger Revisionsfirmaet Kurt Pedersen, Kolding ApS - Revisor FDR i forbindelse med gennemgang af bilag samt opstilling af årsregnskab.

Forventet udvikling:

I det kommende regnskabsår forventes der et pænt tilfredsstillende positivt resultat.

Resultatdisponering:

|                |        |
|----------------|--------|
| Årets resultat | 30.335 |
|----------------|--------|

|                 |        |
|-----------------|--------|
| Til disposition | 30.335 |
|-----------------|--------|

Der fordeles således:

|         |   |
|---------|---|
| Udbytte | 0 |
|---------|---|

|               |        |
|---------------|--------|
| Frie reserver | 30.335 |
|---------------|--------|

|  |        |
|--|--------|
|  | 30.335 |
|--|--------|

Selskabet har af konkurrencemæssige hensyn ikke oplyst nettoomsætningens størrelse, men alene oplyst en bruttofortjeneste i resultatopgørelsen, jævnfør årsregnskabslovens § 32. Det er ledelsens opfattelse, at selskabet opfylder betingelserne herfor.



# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

|   | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>      |      | <b>191.068</b> | <b>227.650</b> |
| Administrationsomkostninger .....             | 1    | -159.875       | -239.541       |
| Andre driftsomkostninger .....                |      | -800           | -1.066         |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b> |      | <b>30.393</b>  | <b>-12.957</b> |
| Øvrige finansielle omkostninger .....         |      | -58            | -153           |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>       |      | <b>30.335</b>  | <b>-13.110</b> |
| Skat af årets resultat .....                  | 2    | 0              | 0              |
| <b>Årets resultat .....</b>                   |      | <b>30.335</b>  | <b>-13.110</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>        |      |                |                |
| Overført resultat .....                       |      | 30.335         | -13.110        |
| <b>I alt .....</b>                            |      | <b>30.335</b>  | <b>-13.110</b> |

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

|   | Note     | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....     |          | 2.398          | 3.198          |
| <b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>       | <b>3</b> | <b>2.398</b>   | <b>3.198</b>   |
| <b>Anlægsaktiver i alt .....</b>                  |          | <b>2.398</b>   | <b>3.198</b>   |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |          | 37.467         | 100.561        |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |          | <b>37.467</b>  | <b>100.561</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |          | 47.830         | 13.148         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |          | <b>85.297</b>  | <b>113.709</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |          | <b>87.695</b>  | <b>116.907</b> |

# Balance 30. september 2018

## Passiver

|  | Note | 2017/18<br>kr. | 2016/17<br>kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   | 4    | 125.000        | 125.000        |
| Overført resultat .....  |      | -68.349        | -98.684        |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>56.651</b>  | <b>26.316</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 9.000          | 9.000          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 22.044         | 9.591          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      |                | 72.000         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>31.044</b>  | <b>90.591</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>31.044</b>  | <b>90.591</b>  |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>87.695</b>  | <b>116.907</b> |

# Noter

## 1. Administrationsomkostninger

Note 1: Personaleomkostninger:

Der har i regnskabsåret gennemsnitlig været 1 ansat

## 2. Skat af årets resultat

Note 2: Skat af årets resultat:

Der er i regnskabsåret ikke betalt selskabsskat

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Skat af årets resultat  | 0 |
| Regulering tidligere år | 0 |
|                         | 0 |

## 3. Materielle anlægsaktiver i alt

Note 3: Anlægsaktiver:

|                               | Driftsmidler |
|-------------------------------|--------------|
| Anskaffelsessum primo         | 42.590       |
| Årets tilgang                 | 0            |
| Afgangsført                   | 0            |
|                               | 42.590       |
| Afskrivninger primo           | -39.392      |
| Afskrivninger på afgangsførte | 0            |
| Årets afskrivninger           | -800         |
|                               | -40.192      |
| Bogført værdi                 | 2.398        |

#### 4. Registreret kapital mv.

Note 4: Egenkapital:

|                | Primo   | Årets<br>resultat-<br>fordeling | Ultimo  |
|----------------|---------|---------------------------------|---------|
| Anpartskapital | 125.000 | 0                               | 125.000 |
| Frie reserver  | -98.684 | 30.335                          | -68.349 |
|                | 26.316  | 30.335                          | 56.651  |

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen i de sidste 5 år.

#### 5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Note 5: Sikkerhedsstillelser og eventuel forpligtelser:  
Selskabet har ikke påtaget sig sikkerhedsstillelse,  
kautions- eller garantiforpligtelser.

#### 6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                                    | 2017/18 |
|------------------------------------|---------|
| Gennemsnitligt antal ansatte ..... | 1       |